UNIVERSITATSMEDIZIN UMG
GOTTINGEN

MAWI aktuell

Mischbeutel

29. August 2024

Die Mischbeutel mit den Artikelnummern 4000296, 4001370 und 4000538 wurden bisher mit einem 3-fachen
Uberlaufsystem geliefert. Leider darf die Firma den Artikel jetzt nur noch einzeln steril verpackt senden.

Wenn das Uberlaufventil benétigt wird bitte unter der Artikelnummer 4072052 anfordern

Retouren

Momentan haben wir ein erhéhtes Aufkommen von Retouren. Wir moéchten noch einmal darauf hinweisen, dass die
Einlagerung von steriler Ware oder eine Riicksendung an den Lieferanten NICHT moglich ist

Einweisungen fiir Medizingeréate

Das Einweisungsprogramm der Medizintechnik finden Sie hier.

Produktriick

rufe und Sicherheitsinformationen

Informationen zu den aktuellen Produktriickrufen und Sicherheitsinformationen finden Sie hier.

Artikel mit Lieferproblemen

Material

Kurztext

4000756 HAUTERSATZ SYNTHETISCH 8X23 CM

4000841

4001285

4001582
4001632
4001667
4001928

BEINBEUTEL 500ML 50CM SCHLAUCH
5163

KANULE DENTALGR.17/42 25Gx1 1/2
0,5x40MM

SPINAL NADEL YALE, 20G,3 1/2,
0,9x90mm,

ROLLENWARE 200MMX100 M FALTE
STOPFEN-IN MIT ZUSPRITZMOEGLICHKEIT
BINDE POLSTER, 15CM X 2,7 M

Liefertermin Alternative

05.09.2024
4000393 BINDE
MULL ZUR
TAMPONADE
29.08.2024 STERIL 2CM

19.09.2024

Spinocan®, 0,90

x 88 mm, G 20

x31/2", gelb

(4509900- 01)

Kanile fur die

Spinalanasthesi

e mit Quincke-

Schliff Ref:

4509900-01

SPINOCAN

20GX3 1/2"

kein Liefertermin bekannt (88MM)-EU
02.09.2024
30.08.2024
29.08.2024


https://www.umg.eu/intranet-materialwirtschaft/faq-einweisung-medizintechnik/
https://www.umg.eu/intranet-materialwirtschaft/aktuelles/

4014852
4019447
4041356
4063120
4064320
4064321

PERI-GROIN-TUCH 196x240 CM
STERILISIERUNGSVLIES 75x75 CM, BLAU
TEGADERM CHG DRESSING 8,5 X 11,5CM
ELKOS, BABYSANFT HAUT/HAAR, 250 ML
ABSORPTIONSPAD 50X75CM
KLETTVERSCHLUR STERIL 2,5X25CM

30.08.2024
30.08.2024
06.09.2024
28.08.2024
04.09.2024
04.09.2024



