

MAWI aktuell

29. August 2024

Mischbeutel

Die Mischbeutel mit den Artikelnummern 4000296, 4001370 und 4000538 wurden bisher mit einem 3-fachen Überlaufsystem geliefert. Leider darf die Firma den Artikel jetzt nur noch einzeln steril verpackt senden.

Wenn das Überlaufventil benötigt wird bitte unter der Artikelnummer 4072052 anfordern

Retouren

Momentan haben wir ein erhöhtes Aufkommen von Retouren. Wir möchten noch einmal darauf hinweisen, dass die Einlagerung von steriler Ware oder eine Rücksendung an den Lieferanten NICHT möglich ist

Einweisungen für Medizingeräte

Das Einweisungsprogramm der Medizintechnik finden Sie hier.

Produktrückrufe und Sicherheitsinformationen

Informationen zu den aktuellen Produktrückrufen und Sicherheitsinformationen finden Sie hier.

<u>Artikel mit Lieferproblemen</u>

Material	Kurztext	Liefertermin	Alternative
4000756	HAUTERSATZ SYNTHETISCH 8X23 CM	05.09.2024	
4000841	BEINBEUTEL 500ML 50CM SCHLAUCH 5163	29.08.2024	4000393 BINDE MULL ZUR TAMPONADE STERIL 2CM
4001285	KANÜLE DENTALGR.17/42 25Gx1 1/2 0,5x40MM	19.09.2024	
4001582	SPINAL NADEL YALE, 20 G,3 1/2, 0,9x90mm,	kein Liefertermin bekannt	Spinocan®, 0,90 x 88 mm, G 20 x 3 1/2", gelb (4509900- 01) Kanüle für die Spinalanästhesi e mit Quincke- Schliff Ref: 4509900-01 SPINOCAN 20GX3 1/2" (88MM)-EU
4001632	ROLLENWARE 200MMX100 M FALTE	02.09.2024	
4001667	STOPFEN-IN MIT ZUSPRITZMOEGLICHKEIT	30.08.2024	
4001928	BINDE POLSTER, 15CM X 2,7 M	29.08.2024	

4014852	PERI-GROIN-TUCH 196x240 CM	30.08.2024
4019447	STERILISIERUNGSVLIES 75x75 CM, BLAU	30.08.2024
4041356	TEGADERM CHG DRESSING 8,5 X 11,5CM	06.09.2024
4063120	ELKOS, BABYSANFT HAUT/HAAR, 250 ML	28.08.2024
4064320	ABSORPTIONSPAD 50X75CM	04.09.2024
4064321	KLETTVERSCHLUß STERIL 2,5X25CM	04.09.2024